[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 55 / 2019
CONSIDERANDO que o Diário Oficial do Município tem como objetivo de informar a população e dar publicidade aos documentos emitidos pela Prefeitura;
CONSIDERANDO que os documentos não estão disponíveis no Diário na mesma data que foram elaborados;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe sobre como são efetuadas as publicações do Diário Oficial do Município, pois os documentos que constam nos mesmos só ficam disponíveis ao público vários dias após a assinatura dos referidos. Caso haja algum problema, pedimos que o mesmo seja solucionado.
Monte Azul Paulista, 15 de agosto de 2019.

ELIEL PRIOLI
vereador